<sup>1</sup> Fast alle Buchstaben der hier beginnenden Blattseite sind von späterer Hand mit Tinte neu überzogen.

uetula dixit magis potest tibi iuare quam nocere. Et iuuenis respondit et ego dicam tibi malum meum. quia longum tempus est quod ego amaui talem et talem dominam et multum pro ea expendidi et nichil mihi iuare potuit. et hec est causa pro qua ego sum taliter afflictu[s]. Cui uetula  
 15 respondit et dixit iuueni. Quid uis tu mihi dare. et ego faciam sic quod tu abebis istam dominam? Et iuuenis respondit et dixit ad uetulam. Eo uolo ut tu sis mea domina et de omnibus meis bonis: Cui uetula dixit. modo uade domum et dimite me facere. et sic iuuenis iuit ad domum suam. et uetula repatriaui ad suam: Altera die iuit uetulam ad domum domine  
 20 quam iuuenis amabat. et portauit secum unam suam kicolam quam habebat. et quando uenit ante dominam salutauit eam. et domina recepit eam multum diligenter. et ceperunt loqui simul de uno et de alio. et sic loquendo ingeniosa uetula et plena male artis extraxit kicolam de sino suo et posuit super gremium suum. Et quando domina uidit kicolam. cepit eam  
 25 interrogare quis dedisset ei ita pulcram kicolam. Cui uetula respondit. cara domina ne queras quis dedisset mihi talem kicolam. quia talem dolorem abeo quia non possum dicere nec audeo. Et domina magis instabat ei ut diceret. Cui annus dixit si tu ueles mihi promittere credenciam. ego dicerem tibi. Et domina promisit ei credenciam. Et (fol. 157 r<sup>o</sup>) uetula  
 30 cepit amare flere et dicere. Ista kicola mea erat filia. quam iuuenis quidam fortiter adamaui. sed filia mea ipsum eiusque amorem omnino refutauit. Vnde ille iuuenis incurit in magna infirmitate. et quando uidit se apud mortem ipse taliter cum suis artibus operauit quod filiam meam fecit in kicolam reuerti. Et quando domina audiuit uetula sic dicepdo timuit  
 35 et dixit ei. Benignissima uetula et ego huius peccati consia sum. quia talis et talis iuuenis me similiter amaui. et a me unquam aliquid boni abere non potuit. unde timeo ne forte et ipse faciat me in kicolam mutare. Cui maliciosa uetula dixit. cara filia miserere tui quia iuuenis ille scolaris est et multum est sapiens et discretus et miror quod ipse iam kicolam  
 40 reuerti non fecit. quare consulo te ut suas uoluntates in artibus debeas adimplere. et his dictis dimisit dominam et recessit. et uenit ad iuuenem et dixit ei: Vade et inueni unam feminam et mite dicendo ad dominam quod si ipsa non facit tuas uoluntates. tu facies tale quid de ea quod totus mundus parlabit de ea: Et iuuenis fecit sicut precepit ei uetulam. et misit  
 45 unam feminam ad dominam. Et quando domina uidit feminam et intellexit id quod dicebat. timuit. Et misit dicendo iuueni quod ipsa uolebat dicere et facere omnes suas uoluntates. Et tali ingenio uetule fuit decepta ista domina et cum iuueni copulata. unde sire debetis quod uestrane habent suum ingenium. et ingenium iuuenum.